

Årsredovisning

Anders Levéns Food & Beverage AB

556534-4768

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Levén

2024-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering, utbildning och restaurangverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget är ett moderbolag men med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	188	295	266	101
Resultat efter finansiella poster	-45	-67	-79	-225
Soliditet %	8	6	8	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, verksamheten har minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 239	-67 088
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-67 088	67 088
- Erhållna aktieägartillskott			45 000	
- Differens			1	
- Årets resultat				-45 357
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-16 848	-45 357

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 848
Årets resultat	-45 357
Summa	-62 205

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-62 205
Summa	-62 205

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	188 142	295 339
Övriga rörelseintäkter	39 867	235 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	228 009	531 153
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-41 405	-104 498
Handelsvaror	0	-3 179
Övriga externa kostnader	-199 518	-288 544
Personalkostnader	-26 528	-157 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-39 110
Summa rörelsekostnader	-267 451	-593 087
Rörelseresultat	-39 442	-61 934
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	261	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 176	-5 184
Summa finansiella poster	-5 915	-5 154
Resultat efter finansiella poster	-45 357	-67 088
Resultat före skatt	-45 357	-67 088
Årets resultat	-45 357	-67 088

BALANSRÄKNING

1, 3

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	156 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	156 440
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	160 031	160 031
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		160 031	160 031
Summa anläggningstillgångar		160 031	316 471
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 372	9 635
Övriga fordringar		549 980	539 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 618	30 230
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		569 970	579 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 838	47 827
<i>Summa kassa och bank</i>		2 838	47 827
Summa omsättningstillgångar		572 808	626 922
SUMMA TILLGÅNGAR		732 839	943 393

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-16 848	5 239
Årets resultat	-45 357	-67 088
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-62 205</i>	<i>-61 849</i>
Summa eget kapital	57 795	58 151
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	79 987
Övriga skulder	427 814	579 121
Summa långfristiga skulder	427 814	659 108
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	55 749	27 176
Skulder till koncernföretag	96 385	111 635
Skatteskulder	0	13 856
Övriga skulder	27 096	5 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 000	68 001
Summa kortfristiga skulder	247 230	226 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	732 839	943 393

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	476 948	544 598
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	195 550
Försäljningar/utrangeringar	-195 550	-263 200
Utgående anskaffningsvärden	281 398	476 948
Ingående avskrivningar	-320 508	-386 678
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	39 110	105 280
Årets avskrivningar	-	-39 110
Utgående avskrivningar	-281 398	-320 508
Redovisat värde	0	156 440

Not 5 Andelar i koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	185 100	185 100
Utgående anskaffningsvärden	185 100	185 100
Ingående nedskrivningar	-25 069	-25 069
Utgående nedskrivningar	-25 069	-25 069
Redovisat värde	160 031	160 031

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Levén

Anders Levén

2024-06-19